
原田 大地

60

大内 景太

63

棚橋 直之

75

棚橋 直之

W.O
7 BYE 　

8 服部 克征 (株)デンソー

5 棚橋 直之 在勤

6 BYE 　

3 大内 景太 在住

4 長田 龍 在住

男子35歳シングルス

1 原田 大地 在住

2 BYE 　



辻 正典

61

村主 崇明

64

上田 威

62

角谷 賢一郎

76(4)

上田 威

62
7 BYE 　

8 上田 威 三菱電機神戸

5 角谷 賢一郎 在住

6 矢野 俊介 在住

3 山上 朋宏 神戸ローンテニス倶楽部

4 村主 崇明 TEAM MARS

男子45歳シングルス

1 辻 正典 在住

2 BYE 　



藤本 佳明

62

藤本 佳明

62

竹内 基

62

田中 耕司

60

竹内 基

61
7 BYE 　

8 竹内 基 在住

5 中久保 昌弘 在住

6 田中 耕司 在住

3 藤本 佳明 (株)アシックス

4 東 善成 ロイヤルヒル’81TC

男子50歳シングルス

1 家高 秀紀 ユニバー神戸テニス倶楽部

2 BYE 　



古川 昌紀

60

古川 昌紀

61

古川 昌紀

64

西林 宏樹

W.O
7 BYE 　

8 西林 宏樹 (株)アシックス

5 木村 滋樹 神戸ローンテニス倶楽部

6 BYE 　

3 高取 健二 在住

4 古川 昌紀 神大教職員

男子55歳シングルス

1 望月 秀昭 在勤

2 BYE 　



安水  正

62

吉ヶ江 武男

W.O

辻井 雅明

64

菊池 耕三

W.O

辻井 雅明

76(6)
7 BYE 　

8 辻井 雅明 アーバン六甲ＴＣ

5 加古 潤三郎 ユニバー神戸テニス倶楽部

6 菊池 耕三 COSANA

3 東 日出明 在住

4 吉ヶ江 武男 在住 

男子60歳シングルス

1 安水  正 在住

2 BYE 　



笠原 薫

64

平上 靖

63

笠原 薫

75

島雄 洋

63

島雄 洋

62
7 BYE 　

8 中村 文郎 ITC六甲アイランドYS

5 永根 正人 神戸ローンテニス倶楽部

6 島雄 洋 在勤

3 境 富士夫 在住

4 平上 靖 在住

男子65歳シングルス

1 笠原 薫 神戸ローンテニス倶楽部

2 BYE 　



井口 昌明 神戸ローンテニス倶楽部

廣瀬 一幸 神戸ローンテニス倶楽部 井口・廣瀬

矢野 俊介 在住 75

角谷 賢一郎 在住 村上・田井中

村上 絢亮 在住 64

田井中 伸介 在住 村上・田井中

山上 朋宏 神戸ローンテニス倶楽部 W.O

永井 智 神戸ローンテニス倶楽部

男子40歳ダブルス

1

2

3

4



佐伯 明彦 神戸ローンテニス倶楽部

三浦 耕史 神戸ローンテニス倶楽部

　

　 浜田・木村

髙田 信也 ユニバー神戸テニス倶楽部 60

石原 浩充 ユニバー神戸テニス倶楽部 浜田・木村

浜田 正志 西神NTG 62

木村 浩之 西神NTG 浜田・木村

立花 健治 神戸ローンテニス倶楽部 62

西村 健司 神戸ローンテニス倶楽部

　

　 片岡・西林

　 62

　

片岡  暁 (株)アシックス

西林 宏樹 (株)アシックス
8

男子55歳ダブルス

1

2 BYE

3

4

5

6 BYE

7 BYE



松山 陽俊 ユニバー神戸

辻井 雅明 アーバン六甲TC

　

　 松山・辻井

平上 靖 在住 61

境 富士夫 在住 平上・境

永根 正人 神戸ローンテニス倶楽部 61

岡崎 雄二 神戸ローンテニス倶楽部 松山・辻井

江川 和男 星和高原TC 64

瀧埜 敏男 星和高原TC

　

　 江川・瀧埜

　 63

　

菊地 耕三 COSANA

上原 秀夫 在住
8

男子60歳ダブルス

1

2 BYE

3

4

5

6 BYE

7 BYE



本郷 輝雄 すま離宮テニスくらぶ

富樫 順 すま離宮テニスくらぶ

　

　 辻本・山﨑

植田 哲 三菱電機神戸 61

中村 照雄 しあわせ元気会 辻本・山﨑

辻本 豊 甲南庭友会 61

山﨑 純 甲南庭友会 辻本・山﨑

鳥脇 勝司 しあわせ元気会 63

芦田 義和 しあわせ元気会 桑原・土井

桑原 憲一 在住 64

土井 敦夫 在住 桑原・土井

杣 浩二 (株)サンビルダー 62

松尾 剛 神戸ローンテニス倶楽部 穐村・佐渡島

穐村 修一 甲南庭友会 62

佐渡島 周平 甲南庭友会 有馬・中島

塚原 秀政 神戸ローンテニス倶楽部 62

荻野 文雄 神戸ローンテニス倶楽部 石河・中山

石河  正博 しあわせ元気会 61

中山  勝彦 しあわせ元気会 石河・中山

　 76(5)

　

久保 博司 甲南庭友会

望月 健二朗 甲南庭友会 有馬・中島

石野 健二郎 しあわせ元気会 61

西野 修司 しあわせ元気会 有馬・中島

有馬 市郎 甲南庭友会 75

中島 徹 甲南庭友会 有馬・中島

　 62

　

常次 正和 本山ｽﾎﾟｰﾂ＆ｶﾙﾁｬｰ

辻本 義明 在住

BYE

BYE

16

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

4

男子70歳ダブルス

1

2 BYE

3


